Ordenar a YADIXON OBREGÓN SÁNCHEZ, identificado con  C.C. 

1.065.885.721  y  a JOSE MIGUEL OLARTE BLANCO identificado con  C.C. 

91.158.017, que en el término de cinco (05) días paguen a YESSYKA YOANNA 

PRATO CASTRO C.C.  No. 60.268.314, las siguientes sumas: 

a) La suma de DOS  MILLONES QUINIENTOS  MIL PESOS   M/CTE, 

(2.500.000,00) por   concepto   de   los   cinco   cánones   de arrendamiento 

por valor de $500.000 (Quinientos Cincuenta Mil Pesos  M/cte)  mensual  

anticipado, adeudados  por  el  primer contrato celebrado el 25 de mayo de 

2018, correspondientes a los meses de Mayo, Junio, Julio, Agosto y

[...]

del mes vencido de cada canon adeudado  y  hasta que se realice el pago 

total de la obligación. 

b) UN  MILLÓN  SEISCIENTOS  MIL PESOS   M/CTE ( $ 2.600.000,00) por   

concepto   de   los   cinco   cánones   de arrendamiento por  valor  de  $320.000  

(Trescientos  Veinte  Mil Pesos M/cte.) mensual anticipado, adeudados por 

el segundo contrato celebrado el 23 de agosto de 2018,  correspondientes a  

los  meses  de  Mayo,  Junio,  Julio,  Agosto  y  Septiembre  de 2020, asimismo 

intereses de mora liquidados a la tasa máxima legal permitida por la